
Příloha č. 1 k dod. č. 2

Změna č.: Popis
neprovedené 

práce
dodatečné 

práce Cena Změna termínu 

10 Odpočet budek pro netopýry
-17 025,00 0,00

-17 025,00 NE

11 ochrana beskosvodu
0,00 11 910,00

11 910,00 NE

12 schodišťové stupně
0,00 13 137,61

13 137,61 NE

13 oplocení a úprva zídky
0,00 3 794,66

3 794,66 NE

14 střešní vpusť
-11 794,94 773,69

-11 021,25 NE

celkem -28 819,94 29 615,96 796,02

Cena Díla dle SoD a dodatku č.1 a 
č.2:

  7 308 828,40 Kč 

Hodnota ZL:             796,02 Kč 
Celková cena díla vč. ZL:   7 309 624,42 Kč 

"Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. 
Adamusova Ostrava - Jih"

Rekapitulace změnových listů



Stavba:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih
Objekt:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih
Část: Změnový list č.10 -  Neprovedené práce

Objednatel:   Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel:   ERVO stavby, spol. s r.o. Zpracoval:   

Místo:   parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka Datum:   16. 5. 2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -2 175,00 0,000

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   -2 175,00 0,000

1 R-6320010

Doplnění kamínkového koberce vč. dodávky materiálu, vč. 
vyspravení podkladu   m2 -1,5000 1 450,00 -2 175,00 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   -450,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické   -450,00 0,000

2 R-7670011

Přeložení plechových dvířek na zateplenou fasádu, vč. 
očištění a nového nátěru   kus -1,0000 450,00 -450,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady   -14 400,00 0,000
3 012 D+M budek pro rorýse a netopýra vč. jejich oplechování   ks -8,0000 1 800,00 -14 400,00 0,000

Celkem   -17 025,00 0,000

neprovedené práce -17 025,00

dodatečné práce 0,00

-17 025,00

ROZPOČET  



Stavba:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih
Objekt:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih
Část: Změnový list č.11 -  Ochrana bleskosvodu

Objednatel:   Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel:   ERVO stavby, spol. s r.o. Zpracoval:   

Místo:   parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka Datum:   16. 5. 2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   11 910,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické   11 910,00 0,000

1 76701R

Dodávka a montáž žiletkového drátu pro ochranu 
bleskosvodu v -1,5 m , celkem 12 ks , sptřeba žil.drátu na 
1bm = 3bm.   m 18,0000 595,00 10 710,00 0,000

2 76702R

Přikotvení žiletkového drátu k jímací tyči stahovacími 
páskami   ks 48,0000 25,00 1 200,00 0,000

Celkem   11 910,00 0,000

neprovedené práce 0,00

dodatečné práce 11 910,00

11 910,00

ROZPOČET  



Stavba:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih
Objekt:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih
Část: Změnový list č.12 -  Provedení 2 ks podest vč.schod.stupně před vstupem do spojovacího koridoru

Objednatel:   Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel:   ERVO stavby, spol. s r.o. Zpracoval:   

Místo:   parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka Datum:   16. 5. 2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   10 102,61 3,141

2 Zakládání   6 210,30 2,798

1 273321511

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 25/30   m3 1,1160 2 800,00 3 124,80 2,738

2 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek   m2 2,8800 450,00 1 296,00 0,003

3 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek   m2 2,8800 150,00 432,00 0,000

4 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari   t 0,0543 25 000,00 1 357,50 0,057

4 Vodorovné konstrukce   2 478,40 0,343

5 434311115

Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného 
kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením m 2,4000 211,00 506,40 0,265

6 435261010R

Vtlačení Ext polystyrénu do bet. směsi , začištění , vysekání 
ext . polůystyrénu - příprava pro osazení rámu   kpl 2,0000 986,00 1 972,00 0,077

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   640,00 0,000

7 965841210 Zapravení tep.izolace na fasádě u dveří   ks 2,0000 320,00 640,00 0,000

997 Přesun sutě   51,48 0,000

8 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace   t 0,0760 180,00 13,68 0,000

9 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením   t 0,0760 120,00 9,12 0,000

10 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t 1,0640 4,10 4,36 0,000

11 997013831

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 0,0760 320,00 24,32 0,000

998 Přesun hmot   722,43 0,000

12 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 3,1410 230,00 722,43 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   3 035,00 0,063

771 Podlahy z dlaždic   689,00 0,057
13 771271121

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do 
malty stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky do 200 m 2,0000 247,00 494,00 0,015

14 59247374 dlaždice teracová 30x30x3,5 cm   m2 0,6000 325,00 195,00 0,042

783 Dokončovací práce - nátěry   2 346,00 0,007
15 783933171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých   m2 6,0000 133,00 798,00 0,003

16 783937163 Krycí nátěr betonových podlah dvojnásobný - BETONA   m2 6,0000 258,00 1 548,00 0,004

Celkem   13 137,61 3,204

neprovedené práce 0,00

dodatečné práce 13 137,61

13 137,61

ROZPOČET  



Stavba:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih
Objekt:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih
Část: Změnový list č.13 -  Oplocení a úprava zídky u terasy

Objednatel:   Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel:   ERVO stavby, spol. s r.o. Zpracoval:   

Místo:   parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka Datum:   16. 5. 2019

Č. Kód 
položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotkov

á
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   3 794,66 0,673

3 Svislé a kompletní konstrukce   3 386,08 0,616

1

33817111

3

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 
nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 
25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek   kus 2,0000 263,00 526,00 0,350

2

5923135

R sloupek plotový poplastovaný   kus 2,0000 170,00 340,00 0,164

3

34526151

0R Oprava rohu stávající zídky dobetonováním   kpl 1,0000 980,00 980,00 0,000

4

34827251

3

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená 
mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, 
sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm   m 2,7000 436,00 1 177,20 0,098

5

34840112

0

Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 
15° sklonu svahu, výšky do 1,6 m   m 2,7000 68,50 184,95 0,000

6 31327513

pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 
mm, 160 cm   m 2,7000 65,90 177,93 0,004

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   289,44 0,057

7

63245012

4

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm   m2 0,5400 536,00 289,44 0,057

998 Přesun hmot   119,14 0,000

8

99801100

1 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 0,5180 230,00 119,14 0,000

Celkem   3 794,66 0,673

neprovedené práce 0,00

dodatečné práce 3 794,66

3 794,66

ROZPOČET  



Stavba:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih
Objekt:   Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih
Část: Změnový list č.14 -  Odpočet vpustí a komínků a dodávka a montáž 2ks vnitřních parapetů

Objednatel:   Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel:   ERVO stavby, spol. s r.o. Zpracoval:   

Místo:   parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka Datum:   24. 5. 2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   78,49 0,015

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení   75,04 0,015

1 632450124

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm   m2 0,1400 536,00 75,04 0,015

998 Přesun hmot   3,45 0,000

2 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 0,0150 230,00 3,45 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   -11 099,74 0,003

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   -7 297,54 -0,003

3 721210823 Demontáž vpustí střešních   kus -1,0000 621,50 -621,50 0,000

4 721233114

Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy pro potrubí 
DN 125, vč. košíčku nečistot, dvoustupňová, vyhřívaná   kus -1,0000 5 941,54 -5 941,54 -0,003

5 R-7210012 Provedení detailu u střešní vpusti - viz. v.č. D.1.1.c)08   kus -1,0000 734,50 -734,50 0,000

764 Konstrukce klempířské   -4 497,40 0,000

6 R-7640014

D+M oplechování kruhového prostupu vč. kotvení a dodávky 
kotevních prvků , popl. plech - viz. K19   kus -3,0000 209,05 -627,15 0,000

7 R-7640016 D+M větrací hlavice kanalizace - viz. K21   kus -5,0000 774,05 -3 870,25 0,000

766 Konstrukce truhlářské   695,20 0,006

8 766694111

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 
dřevěných nebo plastových, délky do 1000 mm   kus 2,0000 118,00 236,00 0,000

9 607941020

deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 
250 mm vč. kotvení a dodávky kotevních prvků   m 1,4000 328,00 459,20 0,006

Celkem   -11 021,25 0,017

neprovedené práce -11 794,94

dodatečné práce 773,69

-11 021,25

ROZPOČET  


